Ивантеевский Вестник

информационный бюллетень

№ 14

                                                                                от 16.04.2021

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения
от 16.04.2021 № 27   «О проведении и организации субботника на
территории Ивантеевского сельского поселения»

  ___________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2021 № 27

д. Ивантеево

О проведении и организации субботника на территории Ивантеевского сельского

поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года № 390 «О
противопожарном режиме»,  Уставом Ивантеевского сельского поселения, Решением
Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 27.12.2018 № 150 «Об
утверждении  Правил благоустройства территории
Ивантеевского сельского поселения», в целях обеспечения на территории
Ивантеевского сельского поселения экологически благоприятной среды для
проживания населения, поддержания чистоты и порядка после окончания зимнего
периода, соблюдения мер пожарной безопасности,  Администрация Ивантеевского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 19.04.2021 года  по 30.04.2021 года санитарную очистку  и уборку
территорий общего пользования, собственности прилегающих домовладений,
организаций и учреждений в соответствии с Правилами благоустройства
Ивантеевского сельского поселения.

2. Организовать 23 апреля 2021 года на территории Ивантеевского сельского
поселения экологический субботник «Чистая Весна-2021».

3. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений всех форм
собственности, частным предпринимателям организовать и провести работы по уборке
и благоустройству на закреплѐнных и прилегающих территориях.

4. Рекомендовать домовладельцам  и собственникам земельных участков
произвести их очистку от сухой травянистой растительности, валежника, мусора.

         5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на информационных стендах.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                     К.Ф. Колпаков

Учредитель:

Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно